
 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.20 

 

Limbažos 2016.gada 29.septembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 25.08.2016. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par Vidrižu bibliotēkas vadītāja iecelšanu amatā. 

3. Par Limbažu novada pašvaldības Atzinības raksta un naudas balvas piešķiršanu.  

4. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Limbažu bērnu un jauniešu centra nolikuma 

apstiprināšanu. 

5. Par grozījumiem Limbažu 3.vidusskolas nolikumā. 

6. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu Eiropas standarta platuma publiskās lietošanas 

dzelzceļa infrastruktūras līnijas Rail Baltica būvniecībai, kas paredz noteiktā teritorijā grozīt 

Limbažu novada teritorijas plānojumu 2012.-2024. gadam. 

7. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar VAS „Latvijas Valsts ceļi” par valsts vietējās un valsts 

reģionālās nozīmes autoceļu posmu ceļu zemes nodalījuma joslas daļas nodošanu bezatlīdzības 

lietošanai.  

8. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju 

kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā.  

9. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2016.gada 28.aprīļa lēmumā „Par projektu konkursa 

„Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2016” rezultātu apstiprināšanu”. 

10. Par projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2016” 

rezultātu apstiprināšanu. 

11. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 66010140034 un 66010110038 daļu iznomāšanu 

reklāmas stendu uzstādīšanai Limbažu pilsētā. 

12. Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6688 002 0140, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

13. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 66520050077 un 66520050092 Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu. 

14. Par pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma Cēsu iela 17, Limbažos, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

15. Par zemes gabala Rīgas ielā 59A, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

16. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – stikla vitrīnu izsoles 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

17. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa OPEL COMBO, valsts 

reģistrācijas Nr.GV7998 pārdošanu par brīvu cenu. 



2 

18. Par viena izglītojamā apmācības izmaksām pašvaldības savstarpējo norēķinu veikšanai par 

Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem par periodu no 

2016.gada 1.septembra līdz 31.decembrim. 

19. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2016.gada 21.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 

pamatbudžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

20. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2016.gada 21.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 

speciālo budžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

21. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 29.oktobra saistošajos noteikumos 

Nr.24 „Par sociālās palīdzības sniegšanu Limbažu novadā”. 

22. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 29.oktobra saistošajos noteikumos 

Nr.26 „Par pašvaldības pabalstu aprūpei”.  

23. Par grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 27.februāra saistošajos noteikumos Nr.8 

„Par Limbažu novada pašvaldības pabalstu aizgādnībā esošo personu aizgādņiem”.  

24. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 27.februāra saistošajiem 

noteikumiem Nr.9 „Par Limbažu novada pašvaldības pabalstu aizbildnim”. 

25. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 25.oktobra saistošajos noteikumos 

Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā”.  

26. Par grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 

„Limbažu novada pašvaldības nolikums”. 

27. Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 22.jūnija saistošo noteikumu Nr.17 „Grozījumi 

2013.gada 24.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3 „Limbažu novada pašvaldības palīdzības 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā piešķiršanas kārtības 

noteikumi”” precizēšanu un publicēšanu. 

28. Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 28.jūlija saistošo noteikumu Nr.22 „Grozījumi 

Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos Nr.33 „Limbažu 

Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi”” precizēšanu un 

publicēšanu. 

29. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības noteikumos „Ūdensapgādes un kanalizācijas 

pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika klientiem, kas pakalpojumu saņem no Limbažu 

novada pašvaldības pagastu pārvalžu komunālās saimniecības”.  

30. Informācijas. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvede Amanda GOBA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Dainis AUGUSTS, Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Andris 

GARKLĀVS, Aigars LEGZDIŅŠ, Taiga PLITNIECE, Ziedonis RUBEZIS, Agnese ZAGORSKA, 

Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Gunta OZOLA (Rīgā), Gundars PLEŠS (slims), Jānis REMESS. 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības lietvede Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors 

Ainārs LINIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Aija KAMALA, 

Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada 

pašvaldības vecāka ekonomiste Skaidrīte MITREVICA-GALĪTE, Limbažu novada pašvaldības 



3 

attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada pašvaldības nekustamo īpašumu teritoriālā 

plānojuma nodaļas vadītāja Līga VIĻČINSKA, Limbažu novada pašvaldības kultūras nodaļas 

vadītāja Mārīte SAULĪTE, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, 

Limbažu novada pašvaldības izglītības nodaļas vadītāja p.i. Vija JIRGENSONE, Limbažu pilsētas un 

pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja Ilze PASTVA, Limbažu novada pašvaldības 

Būvvaldes vadītāja Agnija KURZEMNIECE, Limbažu novada tūrisma informācijas centra vadītāja 

Ilze MILLERE, Limbažu novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Ilga BĒRZIŅA, Vidrižu 

bibliotēkas vadītāja amata kandidāte Aleta KALNIŅA, Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājs Jānis 

ĻEVŠINS, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāja Baiba EGLĪTE, Pāles pagasta pārvaldes vadītāja Gita 

KĀRNUPE, Limbažu bērnu un jauniešu centra direktore Sigita UPMALE, Katvaru pagasta pārvaldes 

vadītāja Ausma PLŪME, SIA „Limbažu komunālserviss” valdes priekšsēdētājs Normunds ZAĶIS, 

Limbažu televīzijas raidījumu producente Ligita IVANOVA. 

 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera priekšlikumu 

papildināt sēdes darba kārtību ar šādiem papildus darba kārtības jautājumiem:  

„1.  Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu (Limbažu pilsēta). 

2. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu (Viļķenes pagasts). 

3. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu (Limbažu pilsēta). 

4. Par īres līguma noslēgšanu (Limbažu pilsēta). 

5. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu (Viļķenes pagasts). 

6. Par A.G. iesniegumu. 

7. Par valsts mērķdotāciju izglītībai no 2016.gada 1.septembra līdz 2016.gada 31.decembrim. 

8. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas, pamata, 

vispārējās un interešu izglītības iestādēm. 

9. Par finansējuma piešķiršanu Latvijas Motosporta federācijai Limbažu novada motosportista 

dalībai Eiropas Nāciju Kausā enduro. 

10. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2016.gada 8.septembra lēmumā „Par ilgtermiņa 

kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas peldbaseina 

būvniecībai Jaunatnes ielā 4a, Limbažos” (protokola Nr.19, 4.§). 

11. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala Rīgas ielā 65A, Limbažos, Limbažu 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības „Prinči”, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

13. Par deleģējumu dalībai projektā „Kājāmgājēju maršruts gar Baltijas jūru Latvijā un Igaunijā” 

(HIKING ROUTE ALONG THE BALTIC SEA COASTLINE IN LATVIA – ESTONIA), 

Sadarbības programmas Interreg V-A – Igaunija – Latvija ietvaros. 

14. Par grozījumiem Limbažu novada domes 24.03.2016. sēdes lēmumā „Par Limbažu novada 

pašvaldības dalību Igaunijas – Latvijas pārrobežu programmas projektā Green Railway” 

(protokols Nr.6, 9.§).”, 

un uzklausījusi Limbažu novada domes deputātes A.Zagorskas, Limbažu novada pašvaldības Domes 

priekšsēdētāja D.Zemmera, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas un 

Limbažu novada tūrisma informācijas centra vadītājas I.Milleres informāciju, atklāti balsojot: PAR 

– 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību:  

1. Informācija par Limbažu novada domes 25.08.2016. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par Vidrižu bibliotēkas vadītāja iecelšanu amatā. 

3. Par Limbažu novada pašvaldības Atzinības raksta un naudas balvas piešķiršanu.  



4 

4. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Limbažu bērnu un jauniešu centra nolikuma 

apstiprināšanu. 

5. Par grozījumiem Limbažu 3.vidusskolas nolikumā. 

6. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu Eiropas standarta platuma publiskās lietošanas 

dzelzceļa infrastruktūras līnijas Rail Baltica būvniecībai, kas paredz noteiktā teritorijā grozīt 

Limbažu novada teritorijas plānojumu 2012.-2024. gadam. 

7. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar VAS „Latvijas Valsts ceļi” par valsts vietējās un valsts 

reģionālās nozīmes autoceļu posmu ceļu zemes nodalījuma joslas daļas nodošanu bezatlīdzības 

lietošanai.  

8. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju 

kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā.  

9. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2016.gada 28.aprīļa lēmumā „Par projektu konkursa 

„Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2016” rezultātu apstiprināšanu”. 

10. Par projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2016” 

rezultātu apstiprināšanu. 

11. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 66010140034 un 66010110038 daļu iznomāšanu 

reklāmas stendu uzstādīšanai Limbažu pilsētā. 

12. Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6688 002 0140, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

13. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 66520050077 un 66520050092 Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu. 

14. Par pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma Cēsu iela 17, Limbažos, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

15. Par zemes gabala Rīgas ielā 59A, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

16. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – stikla vitrīnu izsoles 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

17. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa OPEL COMBO, valsts 

reģistrācijas Nr.GV7998 pārdošanu par brīvu cenu. 

18. Par viena izglītojamā apmācības izmaksām pašvaldības savstarpējo norēķinu veikšanai par 

Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem par periodu no 

2016.gada 1.septembra līdz 31.decembrim. 

19. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2016.gada 21.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 

pamatbudžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

20. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2016.gada 21.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 

speciālo budžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

21. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 29.oktobra saistošajos noteikumos 

Nr.24 „Par sociālās palīdzības sniegšanu Limbažu novadā”. 

22. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 29.oktobra saistošajos noteikumos 

Nr.26 „Par pašvaldības pabalstu aprūpei”.  

23. Par grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 27.februāra saistošajos noteikumos Nr.8 

„Par Limbažu novada pašvaldības pabalstu aizgādnībā esošo personu aizgādņiem”.  

24. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 27.februāra saistošajiem 

noteikumiem Nr.9 „Par Limbažu novada pašvaldības pabalstu aizbildnim”. 

25. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 25.oktobra saistošajos noteikumos 

Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā”.  

26. Par grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 

„Limbažu novada pašvaldības nolikums”. 



5 

27. Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 22.jūnija saistošo noteikumu Nr.17 „Grozījumi 

2013.gada 24.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3 „Limbažu novada pašvaldības palīdzības 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā piešķiršanas kārtības 

noteikumi”” precizēšanu un publicēšanu. 

28. Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 28.jūlija saistošo noteikumu Nr.22 „Grozījumi 

Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos Nr.33 „Limbažu 

Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi”” precizēšanu un 

publicēšanu. 

29. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības noteikumos „Ūdensapgādes un kanalizācijas 

pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika klientiem, kas pakalpojumu saņem no Limbažu 

novada pašvaldības pagastu pārvalžu komunālās saimniecības”.  

30. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu (Limbažu pilsēta). 

31. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu (Viļķenes pagasts). 

32. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu (Limbažu pilsēta). 

33. Par īres līguma noslēgšanu (Limbažu pilsēta). 

34. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu (Viļķenes pagasts). 

35. Par A.G. iesniegumu. 

36. Par valsts mērķdotāciju izglītībai no 2016.gada 1.septembra līdz 2016.gada 31.decembrim. 

37. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas, pamata, 

vispārējās un interešu izglītības iestādēm. 

38. Par finansējuma piešķiršanu Latvijas Motosporta federācijai Limbažu novada motosportista 

dalībai Eiropas Nāciju Kausā enduro. 

39. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2016.gada 8.septembra lēmumā „Par ilgtermiņa 

kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas peldbaseina 

būvniecībai Jaunatnes ielā 4a, Limbažos” (protokola Nr.19, 4.§). 

40. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala Rīgas ielā 65A, Limbažos, Limbažu 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

41. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības „Prinči”, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

42. Par deleģējumu dalībai projektā „Kājāmgājēju maršruts gar Baltijas jūru Latvijā un Igaunijā” 

(HIKING ROUTE ALONG THE BALTIC SEA COASTLINE IN LATVIA – ESTONIA), 

Sadarbības programmas Interreg V-A – Igaunija – Latvija ietvaros. 

43. Par grozījumiem Limbažu novada domes 24.03.2016. sēdes lēmumā „Par Limbažu novada 

pašvaldības dalību Igaunijas – Latvijas pārrobežu programmas projektā Green Railway” 

(protokols Nr.6, 9.§). 

44. Informācijas. 

 

 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers ierosina svītrot no sēdes darba 

kārtības 25.darba kārtības jautājumu „Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

25.oktobra saistošajos noteikumos Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo 

telpu jautājumu risināšanā””.  

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību:  

1. Informācija par Limbažu novada domes 25.08.2016. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par Vidrižu bibliotēkas vadītāja iecelšanu amatā. 

3. Par Limbažu novada pašvaldības Atzinības raksta un naudas balvas piešķiršanu.  



6 

4. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Limbažu bērnu un jauniešu centra nolikuma 

apstiprināšanu. 

5. Par grozījumiem Limbažu 3.vidusskolas nolikumā. 

6. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu Eiropas standarta platuma publiskās lietošanas 

dzelzceļa infrastruktūras līnijas Rail Baltica būvniecībai, kas paredz noteiktā teritorijā grozīt 

Limbažu novada teritorijas plānojumu 2012.-2024. gadam. 

7. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar VAS „Latvijas Valsts ceļi” par valsts vietējās un valsts 

reģionālās nozīmes autoceļu posmu ceļu zemes nodalījuma joslas daļas nodošanu bezatlīdzības 

lietošanai.  

8. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju 

kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā.  

9. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2016.gada 28.aprīļa lēmumā „Par projektu konkursa 

„Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2016” rezultātu apstiprināšanu”. 

10. Par projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2016” 

rezultātu apstiprināšanu. 

11. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 66010140034 un 66010110038 daļu iznomāšanu 

reklāmas stendu uzstādīšanai Limbažu pilsētā. 

12. Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6688 002 0140, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

13. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 66520050077 un 66520050092 Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu. 

14. Par pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma Cēsu iela 17, Limbažos, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

15. Par zemes gabala Rīgas ielā 59A, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

16. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – stikla vitrīnu izsoles 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

17. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa OPEL COMBO, valsts 

reģistrācijas Nr.GV7998 pārdošanu par brīvu cenu. 

18. Par viena izglītojamā apmācības izmaksām pašvaldības savstarpējo norēķinu veikšanai par 

Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem par periodu no 

2016.gada 1.septembra līdz 31.decembrim. 

19. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2016.gada 21.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 

pamatbudžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

20. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2016.gada 21.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 

speciālo budžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

21. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 29.oktobra saistošajos noteikumos 

Nr.24 „Par sociālās palīdzības sniegšanu Limbažu novadā”. 

22. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 29.oktobra saistošajos noteikumos 

Nr.26 „Par pašvaldības pabalstu aprūpei”.  

23. Par grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 27.februāra saistošajos noteikumos Nr.8 

„Par Limbažu novada pašvaldības pabalstu aizgādnībā esošo personu aizgādņiem”.  

24. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 27.februāra saistošajiem 

noteikumiem Nr.9 „Par Limbažu novada pašvaldības pabalstu aizbildnim”. 

25. Par grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 

„Limbažu novada pašvaldības nolikums”. 

26. Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 22.jūnija saistošo noteikumu Nr.17 „Grozījumi 

2013.gada 24.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3 „Limbažu novada pašvaldības palīdzības 



7 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā piešķiršanas kārtības 

noteikumi”” precizēšanu un publicēšanu. 

27. Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 28.jūlija saistošo noteikumu Nr.22 „Grozījumi 

Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos Nr.33 „Limbažu 

Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi”” precizēšanu un 

publicēšanu. 

28. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības noteikumos „Ūdensapgādes un kanalizācijas 

pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika klientiem, kas pakalpojumu saņem no Limbažu 

novada pašvaldības pagastu pārvalžu komunālās saimniecības”.  

29. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu (Limbažu pilsēta). 

30. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu (Viļķenes pagasts). 

31. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu (Limbažu pilsēta). 

32. Par īres līguma noslēgšanu (Limbažu pilsēta). 

33. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu (Viļķenes pagasts). 

34. Par A.G. iesniegumu. 

35. Par valsts mērķdotāciju izglītībai no 2016.gada 1.septembra līdz 2016.gada 31.decembrim. 

36. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas, pamata, 

vispārējās un interešu izglītības iestādēm. 

37. Par finansējuma piešķiršanu Latvijas Motosporta federācijai Limbažu novada motosportista 

dalībai Eiropas Nāciju Kausā enduro. 

38. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2016.gada 8.septembra lēmumā „Par ilgtermiņa 

kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas peldbaseina 

būvniecībai Jaunatnes ielā 4a, Limbažos” (protokola Nr.19, 4.§). 

39. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala Rīgas ielā 65A, Limbažos, Limbažu 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

40. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības „Prinči”, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

41. Par deleģējumu dalībai projektā „Kājāmgājēju maršruts gar Baltijas jūru Latvijā un Igaunijā” 

(HIKING ROUTE ALONG THE BALTIC SEA COASTLINE IN LATVIA – ESTONIA), 

Sadarbības programmas Interreg V-A – Igaunija – Latvija ietvaros. 

42. Par grozījumiem Limbažu novada domes 24.03.2016. sēdes lēmumā „Par Limbažu novada 

pašvaldības dalību Igaunijas – Latvijas pārrobežu programmas projektā Green Railway” 

(protokols Nr.6, 9.§). 

43. Informācijas. 

 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 25.08.2016. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju par 

25.08.2016. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

2.§ 

Par Vidrižu bibliotēkas vadītāja iecelšanu amatā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.09.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības administrācijas Amatpersonu un darbinieku amata kandidātu vērtēšanas komisijas 

priekšlikumu, pamatojoties uz Bibliotēku likuma 25.panta pirmo daļu un likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 9.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, 



8 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agnese 

Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Vidrižu bibliotēkas vadītāju iecelt Aletu Kalniņu 

(personas kods). 

2. Noteikt, ka Aleta Kalniņa darba pienākumus uzsāk ar 2016.gada 1.oktobri. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

3.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Atzinības raksta un naudas balvas piešķiršanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazīstoties un izvērtējot iesniegto priekšlikumu par Limbažu novada pašvaldības naudas 

balvas piešķiršanu vieglatlētu Aigara Apiņa un Taigas Kantānes trenerim Aldim Šūpulniekam par 

augstiem sasniegumiem Paralimpiskajās spēlēs Rio 2016, un Apbalvojumu komisijas priekšlikumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, Limbažu novada 

pašvaldības nolikuma „Par Limbažu novada pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību” 

4.3. un 4.4.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt Limbažu novada pašvaldības Atzinības rakstu par augstiem sasniegumiem 

Paralimpiskajās spēlēs Rio 2016 un naudas balvu vieglatlētu Aigara Apiņa un Taigas Kantānes 

trenerim Aldim ŠŪPULNIEKAM 1000,00 EUR (viens tūkstotis eiro) apmērā, papildus 

nomaksājot normatīvajos aktos paredzētos nodokļus. 

2. Naudas balvu izmaksāt no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada budžeta rezerves fonda 

līdzekļiem, kopējā summa 1298,70 EUR (viens tūkstotis divi simti deviņdesmit astoņi eiro un 

septiņdesmit centi). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

4.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Limbažu bērnu un jauniešu centra nolikuma 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.09.2016. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu un 

Limbažu bērnu un jauniešu centra vadītājas S.Upmales priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, 

Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu bērnu un jauniešu centra nolikuma projektu (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izglītības nodaļas vadītāja p.i. 

V.Jirgensonei. 

 

5.§ 

 Par grozījumiem Limbažu 3.vidusskolas nolikumā 

Ziņo D.Zemmers 



9 

 

Iepazinusies ar 22.09.2016. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu un 

Limbažu 3.vidusskolas 20.09.2016. vēstuli Nr.1-10-117 (saņemta Limbažu novada pašvaldībā 

20.09.2016. un reģistrēta ar Nr.4-12.1/16/5960-L) par grozījumiem Limbažu 3.vidusskolas nolikumā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Grozīt Limbažu 3.vidusskolas nolikumu, kas apstiprināts ar Limbažu novada domes 2014.gada 

18.decembra lēmumu (protokols Nr.24, 7.§): 

1.1. svītrot 13.punkta 13.4.apakšpunktu; 

1.2. svītrot 13.punkta 13.6.apakšpunktu; 

1.3. papildināt 13.punkta 13.8.apakšpunktā aiz vārda „virziena” ar vārdu „neklātienes”; 

1.4. papildināt 13.punktu ar 13.10.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„13.10. speciālās pamatizglītības programmu izglītojamiem ar smagiem garīgās attīstības 

traucējumiem vai vairākiem smagiem attīstības traucējumiem – kods 

21015911.”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izglītības nodaļas vadītāja p.i. 

V.Jirgensonei. 

 

6.§ 

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu Eiropas standarta platuma publiskās lietošanas 

dzelzceļa infrastruktūras līnijas Rail Baltica būvniecībai, kas paredz noteiktā teritorijā grozīt 

Limbažu novada teritorijas plānojumu 2012.-2024. gadam 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldība ir izskatījusi LR Satiksmes ministrijas 2016.gada 12.augusta 

vēstuli Nr.09-01/2832 „Par plānotās dzelzceļa līniju Rail Baltica detalizētu tehnisko izpēti un 

lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu”.  

Satiksmes ministrija īsteno projektu „Eiropas standarta platuma dzelzceļa līnijas Rail Baltica 

Latvijas posma detalizēta tehniskā izpēte un ietekmes uz vidi novērtējums” (iepirkuma ID Nr.SAM 

2012/12 TEN-T). Detalizētās tehniskās izpētes mērķis ir noteikt precīzu plānotās dzelzceļa līnijas 

Rail Baltica novietojumu Latvijas teritorijā, tajā skaitā savienojumus ar ostu un lidostu, un veikt 

nepieciešamās izpētes un priekšdarbus dzelzceļa līnijas būvprojektēšanas, zemju atsavināšanas un 

būvniecības procesu uzsākšanai. 

Lokālplānojuma mērķis ir nodrošināt priekšnoteikumus nacionālas nozīmes infrastruktūras 

objekta – dzelzceļa līnijas Rail Baltica būvniecības uzsākšanai, nosakot dzelzceļa trasei un ar to 

funkcionāli saistīto objektu izbūvei nepieciešamo teritoriju un izstrādājot nosacījumus šīs teritorijas 

izmantošanai, kā arī integrēt Eiropas standarta platuma publiskās lietošanas dzelzceļa līnijas Rail 

Baltica infrastruktūru Limbažu novada ilgtermiņa teritorijas attīstībā. 

Ierosinātājs lokālplānojuma grafiskajai daļai ierosina teritoriju, kas ir noteikta Rail Baltica 

detalizētajā tehniskajā izpētē un kurai ir veikts ietekmes uz vidi novērtējums (turpmāk – IVN). 

Ministru kabinets 2016.gada 9.augustā akceptēja paredzēto darbību – Eiropas standarta platuma 

publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras līnijas Rail Baltica būvniecību, Limbažu novada 

teritorijā nosakot paredzētās darbības īstenošanas vietu trases posmu B3-2, B2-3, B2-4, C4, A3-2, C1 

un B3-2. Ministru kabinets 2016.gada 9.augustā noteica arī nacionālo interešu objekta statusu Eiropas 

standarta platuma publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras līnijai Rail Baltica. 

Limbažu novada teritorijas plānojumā 2012.-2024.gadam ir noteikta Rail Baltica informatīvā 

teritorija, un Ministru kabineta 2004.gada 23.septembra rīkojumā Nr.698 „Par sliežu ceļa posma 

Skulte – Aloja – rajona robeža slēgšanu” ir noteikts aizliegums privatizēt zemi slēgtajā posmā līdz 



10 

lēmuma pieņemšanai par perspektīvo dzelzceļa līniju Rail Baltica. Trases nesakrīt ar plānojumā 

noteikto informatīvo teritoriju, bet nelielā teritorijā sakrīt ar bijušo dzelzceļa zonu. 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 1.panta 9.punktu, lokālplānojums ir 

vietējās pašvaldības ilgtermiņa teritorijas attīstības plānošanas dokuments, kuru izstrādā novada 

pilsētai vai tās daļai kāda plānošanas uzdevuma risināšanai vai teritorijas plānojuma detalizēšanai vai 

grozīšanai. Minētā likuma 24.panta otrajā daļā noteikts, ka pēc vietējās pašvaldības ilgtspējīgas 

attīstības stratēģijas spēkā stāšanās lokālplānojumā var grozīt vietējās pašvaldības teritorijas 

plānojumu, ciktāl lokālplānojums nav pretrunā ar vietējās pašvaldības ilgtspējīgas attīstības stratēģiju. 

Limbažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģija 2013.–2030.gadam paredz, ka Rail Baltica koridors 

šķērso Limbažu novada teritoriju un ir iekļauts Telpiskās attīstības perspektīvā. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 75.punktu, pašvaldības dome pieņem 

lēmumu par teritorijas plānojuma vai lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu, apstiprina darba uzdevumu 

un izstrādes vadītāju. Minēto noteikumu 78.punktā noteikts, ka lokālplānojuma izstrādes darba 

uzdevumam pievieno shematisku attēlu, kurā attēlota lokālplānojuma teritorija un tai piegulošās 

teritorijas. Saskaņā ar šo noteikumu 3.punktu, pašvaldības lēmums par plānošanas dokumenta (šajā 

gadījumā lokālplānojuma) izstrādi piecu darbdienu laikā pēc to spēkā stāšanās ievieto sistēmā 

(Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēma), gan pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.limbazi.lv. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, pašvaldības 

autonomā funkcija ir saskaņā ar teritorijas plānojumu noteikt zemes izmantošanas un apbūves kārtību. 

Iepazinusies ar 22.09.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz iepriekš 

minēto un likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Teritorijas attīstības 

plānošanas likuma 1.panta 9.punktu, 24.panta otro daļu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra 

noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 2., 3., 

75., 76, 77. un 78.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt lokālplānojuma izstrādi Eiropas standarta platuma publiskās lietošanas dzelzceļa 

infrastruktūras līnijas Rail Baltica būvniecībai, kas paredz noteiktā teritorijā grozīt Limbažu 

novada teritorijas plānojumu 2012.-2024.gadam. 

2. Apstiprināt šī lēmuma 1.punktā minētā lokālplānojuma teritoriju (1.pielikums). 

3. Apstiprināt darba uzdevumu (2.pielikums) lokālplānojuma izstrādei, kas derīgs divus gadus no 

lēmuma pieņemšanas brīža. 

4. Par lokālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta 

pārvaldes vadītāju Arti Ārgali. 

5. Slēgt trīspusēju līgumu par lokālplānojuma izstrādi un finansēšanu ar lokālplānojuma 

ierosinātāju Satiksmes ministriju un lokālplānojuma izstrādātāju pilnsabiedrību „RB Latvija”, 

vienotais reģistrācijas Nr.40103780299 (līguma projekts 3.pielikumā). 

 

7.§ 

Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar VAS „Latvijas Valsts ceļi” par valsts vietējās un valsts 

reģionālās nozīmes autoceļu posmu ceļu zemes nodalījuma joslas daļas nodošanu bezatlīdzības 

lietošanai  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.09.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un VAS „Latvijas Valsts 

ceļi” 17.08.2016. vēstuli Nr.4.8/4083 (reģistrēta 19.08.2016. Skultes pagasta pārvaldē ar Nr.4-

http://www.limbazi.lv/


11 

12.5/16/369-L) par VAS „Latvijas Valsts ceļi”, vienotais reģistrācijas Nr.40003344207, pārziņā esošā 

valsts vietējās nozīmes autoceļa V128 Straupe-Lēdurga-Vidriži-Skulte posmā, orientējoši, no 32,1 – 

36,0 km, V101 Lilaste-Saulkrasti-Dūči posmā, orientējoši, no 17,0 – 17,3 km, V132 Priedulāji-

Pakalni posmā, orientējoši, no 4,5 – 5,5 km, P53 valsts reģionālās nozīmes autoceļa posmā, 

orientējoši, no 4,5 – 5,5 km ceļu zemes nodalījuma joslas daļas nodošanu pašvaldībai bezatlīdzības 

lietošanā Skultes pagastu ciemu aprīkošanai ar apgaismojumu un tā ikdienas uzturēšanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 89.pantu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

3.panta pirmās daļas 1. un 3.punktu un 6.3panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Slēgt bezatlīdzības nomas līgumu par valsts vietējās nozīmes autoceļa V128 Straupe-Lēdurga-

Vidriži-Skulte posmā, orientējoši, no 32,1 – 36,0 km, V101 Lilaste-Saulkrasti-Dūči posmā, 

orientējoši, no 17,0 – 17,3 km, V132 Priedulāji-Pakalni posmā, orientējoši, no 4,5 – 5,5 km, 

P53 valsts reģionālās nozīmes autoceļa posmā, orientējoši, no 4,5 – 5,5 km ceļu zemes 

nodalījuma joslas daļas bezatlīdzības lietošanu Skultes pagastu ciemu aprīkošanai ar 

apgaismojumu un tā ikdienas uzturēšanai Skultes pagastā, Limbažu novadā, nomu uz 30 

gadiem ar zemesgabala īpašnieku VAS „Latvijas Valsts ceļi”, vienotais reģistrācijas 

Nr.40003344207.  

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot šī lēmuma 1.punktā minēto 

zemesgabalu zemes nomas līgumu.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam.  

 

8.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju 

kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.09.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijas izvērtējumu par Limbažu novada pašvaldības projektu konkursa 

nolikuma Fizisko personu un sabiedrisko organizāciju īpašumā esošo dzīvojamo māju kanalizācijas 

pievadu izbūvei Limbažu novadā kārtībā saņemtajiem pieteikumiem, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu un Limbažu novada pašvaldības projektu 

konkursa nolikuma Fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei 

Limbažu novadā, kas apstiprināts ar Limbažu novada domes 18.12.2014. lēmumu (protokols Nr.24, 

10.§), 21.punktu atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt R.H. (personas kods) līdzfinansējumu 1035,79 EUR (viens tūkstotis trīsdesmit pieci 

eiro un 79 centi) apmērā, no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada speciālā budžeta dabas 

resursu nodokļa, dzīvojamās mājas Briežu gatvē 6, Viļķenē, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, dzīvokļa Nr.2 kanalizācijas pievada izbūvei. 

2. Piešķirt I.B. (personas kods) līdzfinansējumu 996,22 EUR (deviņi simti deviņdesmit seši eiro 

un 22 centi) apmērā, no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada speciālā budžeta dabas resursu 

nodokļa, dzīvojamās mājas Briežu gatvē 8, Viļķenē, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

dzīvokļa Nr.3 kanalizācijas pievada izbūvei. 



12 

3. Piešķirt I.M. (personas kods) līdzfinansējumu 1997,12 EUR (viens tūkstotis deviņi simti 

deviņdesmit septiņi eiro un 12 centi) apmērā, no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 

speciālā budžeta dabas resursu nodokļa, dzīvojamās mājas Briežu gatvē 18, Viļķenē, Viļķenes 

pagastā, Limbažu novadā, dzīvokļa Nr.1 kanalizācijas pievada izbūvei. 

4. Piešķirt B.S. (personas kods) līdzfinansējumu 2015,28 EUR (divi tūkstoši piecpadsmit eiro un 

28 centi) apmērā, no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada speciālā budžeta dabas resursu 

nodokļa, dzīvojamās mājas Briežu gatvē 16, Viļķenē, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

dzīvokļa Nr.1 kanalizācijas pievada izbūvei. 

5. Piešķirt S.D. (personas kods) līdzfinansējumu 387,68 EUR (trīs simti astoņdesmit septiņi eiro 

un 68 centi) apmērā, no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada speciālā budžeta dabas resursu 

nodokļa, dzīvojamās mājas Mežrožu ielā 6, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kanalizācijas 

pievada izbūvei. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

9.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2016.gada 28.aprīļa lēmumā „Par projektu konkursa 

„Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2016” rezultātu apstiprināšanu” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.09.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 

nepieciešamību veikt grozījumus Limbažu novada domes 2016.gada 28.aprīļa lēmumā „Par projekta 

konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2016” rezultātu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.7, 16.§), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 42.panta pirmo daļu un 

projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2016” nolikumu, 

apstiprinātu ar Limbažu novada domes 2016.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.5, 28.§), 

1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2016.gada 28.aprīļa lēmumā „Par projekta konkursa 

„Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2016” rezultātu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.7, 16.§) un svītrot lēmuma 15.punktu. 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu. 

 

10.§ 

Par projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2016” 

rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.09.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 

projekta konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2016” rezultātiem, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 42.panta pirmo daļu un projektu konkursa 

„Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2016” nolikumu, apstiprinātu ar Limbažu 

novada domes 2016.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.5, 28.§), 1.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 



13 

 

1. Atbalstīt L.Č. projektu, piešķirot 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro) ēkas Akmeņu 

ielā 3, Limbažos, fasādes renovācijai. 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

11.§ 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 66010140034 un 66010110038 daļu iznomāšanu 

reklāmas stendu uzstādīšanai Limbažu pilsētā 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Briede, A.Kurzemniece, L.Viļčinska, 

A.Zagorska, A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinušies ar 22.09.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un sagatavoto lēmuma 

projektu:  

„1.  Iznomāt SIA „Fresh One”, reģistrācijas Nr.44103058743, juridiskā adrese Dārza iela 8-40, 

Priekuļi, Priekuļu novads, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010140034, Limbažos, 

daļu 25 m2 platībā uz 5 gadiem ar izmantošanas mērķi – vides reklāmas stendu uzstādīšanai 

Limbažu pilsētā nosakot nomas maksu 14,00 EUR (četrpadsmit eiro) gadā, papildus nomas 

maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli (situācijas shēma 

1.pielikumā). 

2. Iznomāt SIA „Fresh One”, reģistrācijas Nr.44103058743, juridiskā adrese Dārza iela 8-40, 

Priekuļi, Priekuļu novads, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010110038, Jaunatnes 

parkā, Limbažos, daļu 25 m2 platībā uz 5 gadiem ar izmantošanas mērķi – vides reklāmas stendu 

uzstādīšanai Limbažu pilsētā nosakot nomas maksu 14,00 EUR (četrpadsmit eiro) gadā, 

papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli 

(situācijas shēma 2.pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.”, deputāti uzsāk diskusijas.  

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers ierosina atlikt jautājuma 

izskatīšanu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

12.§ 

Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6688 002 0140, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.09.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

Zemes pārvaldības likuma 17.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 

2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30 oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu novada pašvaldības 

2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Taiga Plitniece, 



14 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt M.B. (personas kods) bez apbūves tiesībām, zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 

6688 002 0140, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 0,4 ha platībā uz 20 gadiem vai laiku līdz 

Ministru kabinets izdod rīkojumu par iznomātā zemes gabala ierakstīšanu zemesgrāmatā uz 

valsts vārda, ja iznomātais zemes gabals tiek iekļauts zemes konsolidācijas projektā vai arī tiek 

piešķirts īpašumā kā līdzvērtīgā zeme (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6688 002 0140, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, 0,4 ha platībā, nomas maksu 2 % no kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 14,00 EUR 

(četrpadsmit eiro) gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un 

nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

13.§ 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 66520050077 un 66520050092 Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.09.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes 

gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt R.S. (personas kods) zemes gabalu bez apbūves tiesībām ar kadastra apzīmējumu 

66520050077, „Priedes 20”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 0,9 ha platībā uz 30 gadiem 

lauksaimniecības vajadzībām. Noteikt nomas maksu 2 % no zemes gabala kadastrālās vērtības, 

bet ne mazāku kā 14,00 EUR (četrpadsmit eiro) gadā, papildus nomas maksai maksājot 

pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli (situācijas shēma pielikumā). 

2. Iznomāt R.S. (personas kods) zemes gabalu bez apbūves tiesībām ar kadastra apzīmējumu 

66520050092, „Stabiņi”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 0,9 ha platībā uz 30 gadiem 

lauksaimniecības vajadzībām. Noteikt nomas maksu 2 % no zemes gabala kadastrālās vērtības, 

bet ne mazāku kā 14,00 EUR (četrpadsmit eiro) gadā, papildus nomas maksai maksājot 

pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli (situācijas shēma pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

14.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma Cēsu iela 17, Limbažos, Limbažu novadā, 

atsavināšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada dome ir iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas 

un atsavināšanas komisijas priekšsēdētāja A.Blumera sniegto informāciju par nepieciešamību 

atsavināt nekustamo īpašumu Cēsu ielā 17, Limbažos, ar kadastra apzīmējumu 66010030041, 

66019002134, 66019001439.  



15 

Nekustamais īpašums Cēsu ielā 17, Limbažos, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 

66010030041, kas sastāv no zemes vienības 2858 m2 platībā un 2 stāvu dzīvojamās ēkas ar 15 

dzīvokļu īpašumiem 479,5 m2 platībā ar Limbažu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumu Nr.723, 

dzīvokļa īpašuma Nr.2 27,6 m2 platībā ar kopīpašuma domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas un 

zemes ar kadastra Nr.66019002134 ar Limbažu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumu Nr.723 2, kā arī 

no dzīvokļa īpašuma Nr.16 25,7 m2 platībā ar kopīpašuma domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas 

un zemes ar kadastra Nr.66019001439 ar Limbažu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumu Nr.723 16, 

kas pieder Limbažu novada pašvaldībai.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

 Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. Tā kā nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

veikšanai, tas atsavināms Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktajā kārtībā.  

Nekustamais īpašums Cēsu ielā 17, Limbažos, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 

66010030041, kas sastāv no zemes vienības 2858 m2 platībā un 2 stāvu dzīvojamās ēkas ar 15 

dzīvokļu īpašumiem 479,5 m2 platībā, dzīvokļa īpašuma Nr.2 27,6 m2 platībā ar kopīpašuma 

domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas un zemes ar kadastra Nr.66019002134, kā arī no dzīvokļa 

īpašuma Nr.16 25,7 m2 platībā ar kopīpašuma domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas un zemes ar 

kadastra Nr.66019001439, nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai un ir atsavināms. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, kura arī apstiprina nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas sastāvu. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, pildot savas funkcijas, 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo mantu, 

privatizēt pašvaldību īpašuma objektus, slēgt darījumus, kā arī veikt citas privāttiesiska rakstura 

darbības. Saskaņā ar šā likuma 21.panta pirmās daļas 17.punktu, tikai dome var lemt par pašvaldības 

nekustamā īpašuma atsavināšanu, ieķīlāšanu vai privatizēšanu, kā arī par nekustamās mantas 

iegūšanu pašvaldības īpašumā. 

Iepazinusies ar 22.09.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta 

otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt, pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu Cēsu ielā 17, Limbažos, Limbažu 

novadā, ar kadastra numuru 66010030041, kas sastāv no zemes vienības 2858 m2 platībā un 2 

stāvu dzīvojamās ēkas ar 15 dzīvokļu īpašumiem 479,5 m2 platībā, dzīvokļa īpašuma Nr.2 27,6 

m2 platībā ar kopīpašuma domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas un zemes ar kadastra 

Nr.66019002134, kā arī no dzīvokļa īpašuma Nr.16 25,7 m2 platībā ar kopīpašuma domājamās 

daļas no daudzdzīvokļu mājas un zemes ar kadastra Nr.66019001439, nosakot, ka tas nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 



16 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un 

sagatavot izsoles noteikumu projektu. 

 

15.§ 

Par zemes gabala Rīgas ielā 59A, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.09.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu, 

5.panta pirmo un otro daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Neatsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu „Rīgas iela 59A”, Limbažos, 

kadastra Nr.6601 015 0154, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6601 015 

0154, 0,1251 ha platībā, nosakot, ka tas ir nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai – 

virsūdeņu noteces novadīšanai pa grāvi uz Lielezeru. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

16.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – stikla vitrīnu izsoles 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka, pašvaldības īpašumu 

privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšsēdētāja A.Blumera sniegto informāciju, Limbažu 

novada dome konstatē, ka pašvaldības īpašumā ir deviņas stikla vitrīnas, kas iegādātas sudraba 

izstrādājumu izvietošanai. Pašvaldība vitrīnas nodevusi glabāšanā fondam „Sudraba Limbaži” un tās 

netiek izmantotas pašvaldības vajadzībām, līdz ar to, vitrīnas būtu atsavināmas. Kustamā manta nav 

nepieciešama Valsts pārvaldes iekārtas likumā un likumā „Par pašvaldībām” pašvaldībai noteikto 

funkciju nodrošināšanai un tā pārdodama izsolē. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta piektajā daļā noteikts, ka kustamās 

mantas nosacīto cenu apstiprina institūcija, kura saskaņā ar minētā likuma 6.panta nosacījumiem ir 

tiesīga atļaut attiecīgās mantas atsavināšanu, t.i., attiecīgās pašvaldības dome. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 9.panta trešā daļa paredz, ka kustamās mantas 

atsavināšanu organizē iestāde, kuras valdījumā vai turējumā atrodas attiecīgā manta. 

Iepazinusies ar 22.09.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta ceturto un piekto daļu, 10.panta pirmo daļu, 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt Limbažu novada pašvaldība kustamo mantu – 9 stikla vitrīnas (1 gab. – 

420x420x900; 4 gab. – 420x1010x900; 1 gab. – 820x870x900; 1 gab. – 720x1320x900; 1 gab. 

– 1170x1352x900; 1 gab. – 820x720x900), pārdodot izsolē. 



17 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – stikla vitrīnu sākumcenu 2450,00 

EUR (divi tūkstoši četri simti piecdesmit eiro). 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – stikla vitrīnu izsoles noteikumu 

projektu (pielikumā). 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu kustamo 

mantu – 9 stikla vitrīnas. 

 

17.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa OPEL COMBO, valsts 

reģistrācijas Nr.GV7998 pārdošanu par brīvu cenu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka, pašvaldības īpašuma 

privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšsēdētāja A.Blumera informāciju par iespēju pārdot 

pašvaldības īpašumā esošo automašīnu OPEL COMBO, valsts reģistrācijas Nr.GV7998, saskaņā ar 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu – pārdodot par brīvu 

cenu.  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta piektajā daļā noteikts, ka kustamās 

mantas nosacīto cenu apstiprina institūcija, kura saskaņā ar minētā likuma 6.panta nosacījumiem ir 

tiesīga atļaut attiecīgās mantas atsavināšanu, t.i., attiecīgās pašvaldības dome.  

Saskaņā ar likuma „Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” 37.panta pirmās daļas 

1.punktu, pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja: kustamās mantas atlikusī bilances 

vērtība pēc grāmatvedības uzskaites datiem ir mazāka par 800 EUR. Šajā gadījumā pārdošanas cena 

nedrīkst būt mazāka par atlikušo vērtību  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 9.panta trešā daļa paredz, ka kustamās mantas 

atsavināšanu organizē iestāde, kuras valdījumā vai turējumā atrodas attiecīgā manta.  

Kustamā manta nav nepieciešama Valsts pārvaldes iekārtas likumā un likumā „Par 

pašvaldībām” pašvaldībai noteikto funkciju nodrošināšanai un tā pārdodama izsolē.  

Iepazinusies ar 22.09.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

3.panta pirmās daļas 2.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

piekto daļu, 9.panta trešo daļu, 47.pantu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pārdot par brīvu cenu Limbažu novada pašvaldības kustamo mantu – vieglo pasažieru 

automašīnu OPEL COMBO, izgatavošanas gads 2007., valsts reģistrācijas Nr.GV7998, šasijas 

Nr.WOLOXCF0673022766, transportlīdzekļa reģistrācijas apliecības Nr.AF 0945241.  

2. Apstiprināt šī lēmuma 1.punktā minētās automašīnas nosacīto pārdošanas cenu 800,00 EUR 

(astoņi simti eiro).  

3. Sludinājumu par vieglās pasažieru automašīnas pārdošanu par brīvu cenu publicēt Limbažu 

novada laikrakstā „Auseklis”, nosakot, ka pieteikums par vieglās pasažieru automašīnas 

pirkšanu iesniedzams Limbažu novada pašvaldībā, Rīgas ielā 16, Limbažos, 1.stāvā, Klientu 

apkalpošanas centrā, piecu darba dienu laikā no sludinājuma publicēšanas laikrakstā dienas.  

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai 

apstiprināt pirkuma rezultātus, ja šā lēmuma 3.punktā noteiktajā kārtībā pieteikumu iesniedzis 

viens pircējs.  



18 

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai rīkot 

izsoli „Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā” noteiktajā kārtībā, ja piecu darba 

dienu laikā pēc 3.punktā noteiktā sludinājuma publicēšanas piesakās vairāki pircēji.  

6. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – automašīnas OPEL COMBO, 

valsts reģistrācijas Nr.GV7998, izsoles noteikumu projektu (pielikumā).  

7. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai organizēt 

izsoli šā lēmuma 5.punktā noteiktajos gadījumos atbilstoši apstiprinātajiem izsoles 

noteikumiem, izskatīt un apstiprināt izsoles rezultātus.  

8. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai 7 (septiņu) dienu laikā pēc pirkuma vai 

izsoles rezultātu apstiprināšanas sagatavot un izsniegt kustamās mantas pircējam parakstīšanai 

automašīnas pirkuma līgumu. 

 

18.§ 

Par viena izglītojamā apmācības izmaksām pašvaldības savstarpējo norēķinu veikšanai par 

Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem par periodu no 

2016.gada 1.septembra līdz 31.decembrim 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.09.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Ministru 

kabineta 28.06.2016. noteikumu Nr.418 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par 

izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 2., 3., 6., 9. un 10.punktu, Izglītības likuma 17.panta 

2.2daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un saskaņā ar Limbažu novada 

pašvaldības izglītības iestāžu naudas plūsmā uzskaitītiem izdevumiem periodā no 2015.gada 

1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt viena izglītojamā apmācības izmaksu tāmes pašvaldības savstarpējo norēķinu veikšanai 

par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem par periodu no 

2016.gada 1.septembra līdz 2016.gada 31.decembrim (pielikumā). 

 

19.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2016.gada 21.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limbažu novada pašvaldības 

2016.gada pamatbudžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” 

projekta apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.09.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un izskatījusi grozījumus 

Limbažu novada pašvaldības 2016.gada pamatbudžetā laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 

31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.24 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības 2016.gada 21.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limbažu novada 



19 

pašvaldības 2016.gada pamatbudžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 

31.decembrim”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

20.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2016.gada 21.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Limbažu novada pašvaldības 

2016.gada speciālo budžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” 

projekta apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.09.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un izskatījusi Limbažu 

novada pašvaldības 2016.gada speciālo budžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 

31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likuma 

„Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.25 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības 2016.gada 21.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Limbažu novada 

pašvaldības 2016.gada speciālo budžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 

31.decembrim”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

21.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 29.oktobra saistošajos noteikumos 

Nr.24 „Par sociālās palīdzības sniegšanu Limbažu novadā”  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.09.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, 43.panta pirmās daļas 2. un 13.punktu 43.1pantu 

un 45.pantu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.26 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības 2015.gada 29.oktobra saistošajos noteikumos Nr.24 „Par sociālās 

palīdzības sniegšanu Limbažu novadā”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi, publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu 

Novada Ziņas”, pašvaldības mājaslapā internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo 

noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 



20 

 

22.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 29.oktobra saistošajos noteikumos 

Nr.26 „Par pašvaldības pabalstu aprūpei”  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.09.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, 43.panta pirmās daļas 2. un 13.punktu 43.1pantu, 

45.pantu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.27 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības 2015.gada 29.oktobra saistošajos noteikumos Nr.26 „Par pašvaldības 

pabalstu aprūpei”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi, publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu 

Novada Ziņas”, pašvaldības mājaslapā internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo 

noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

23.§ 

Par grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 27.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.8 „Par Limbažu novada pašvaldības pabalstu aizgādnībā esošo personu aizgādņiem”  

Ziņo D.Zemmers 

  

Iepazinusies ar 22.09.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, 43.panta pirmās daļas 2. un 13.punktu 43.1pantu, 

45.pantu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.28 „Grozījums Limbažu 

novada pašvaldības 2014.gada 27.februāra saistošajos noteikumos Nr.8 „Par Limbažu novada 

pašvaldības pabalstu aizgādnībā esošo personu aizgādņiem”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi, publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu 

Novada Ziņas”, pašvaldības mājaslapā internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo 

noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

 



21 

24.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 27.februāra saistošajiem 

noteikumiem Nr.9 „Par Limbažu novada pašvaldības pabalstu aizbildnim” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.09.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, 43.panta pirmās daļas 2. un 13.punktu 43.1pantu 

un 45.pantu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.29 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības 2014.gada 27.februāra saistošajos noteikumos Nr.9 „Par Limbažu novada 

pašvaldības pabalstu aizbildnim”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi, publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu 

Novada Ziņas”, pašvaldības mājaslapā internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo 

noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

25.§ 

Par grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.09.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 21.punktu, 24.pantu un 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 

43.1pantu, Ministru kabineta 2009.gada 3.februāra noteikumu Nr.108 „Normatīvo aktu projektu 

sagatavošanas noteikumi” 3.8.apakšnodaļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, 

Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.30 „Grozījums Limbažu 

novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada 

pašvaldības nolikums”” projektu (pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījums Limbažu 

novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada 

pašvaldības nolikums”” paskaidrojuma rakstu. 

3. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas, rakstveida un elektroniskā veidā, 

nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to pilna teksta publicēšanas bezmaksas 

informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, un tie ir brīvi pieejami Limbažu novada 

pašvaldības administratīvajā ēkā un pagastu pārvaldēs, kā arī Limbažu novada pašvaldības 

mājas lapā www.limbazi.lv. 

 

http://www.limbazi.lv/


22 

26.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 22.jūnija saistošo noteikumu Nr.17 „Grozījumi 

2013.gada 24.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3 „Limbažu novada pašvaldības palīdzības 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā piešķiršanas kārtības 

noteikumi”” precizēšanu un publicēšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.09.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Vides aizsardzības un 

reģionālas attīstības ministrijas izvērtējumu un norādījumiem (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 

17.08.2016. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/16/5366-V) par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 

22.jūlija saistošajiem noteikumiem Nr.17 „Grozījumi 2013.gada 24.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.3 „Limbažu novada pašvaldības palīdzības energoefektivitātes pasākumu veikšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā piešķiršanas kārtības noteikumi””, pamatojoties uz minēto un likuma 

„Par pašvaldībām” 45.panta ceturto, piekto, sesto un septīto daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 22.jūnija saistošos noteikumus Nr.17 

„Grozījumi 2013.gada 24.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3 „Limbažu novada pašvaldības 

palīdzības energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā piešķiršanas 

kārtības noteikumi””, svītrojot pielikumā teikumu „Pielikums 22.06.2016. saistošajiem 

noteikumiem Nr.17„Grozījumi 2013.gada 24.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3 „Limbažu 

novada pašvaldības palīdzības energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu 

dzīvojamā mājā piešķiršanas kārtības noteikumi””. 

2. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem (pielikumā), triju darba dienu 

laika pēc parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veida nosūtīt Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi, publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu 

Novada Ziņas”, pašvaldības mājaslapā internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo 

noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

27.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 28.jūlija saistošo noteikumu Nr.22 „Grozījumi 

Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos Nr.33 „Limbažu 

Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi”” precizēšanu un 

publicēšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.09.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Vides aizsardzības un 

reģionālas attīstības ministrijas izvērtējumu un norādījumiem (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 

15.08.2016. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/16/5324-V) par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 

28.jūlija saistošajiem noteikumiem Nr.22 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 

22.jūlija saistošajos noteikumos Nr.33 „Limbažu Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas 

uzturēšanas kārtības noteikumi””, pamatojoties uz minēto un likuma „Par pašvaldībām” 45.panta 

ceturto, piekto, sesto un septīto daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 



23 

Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 28.jūlija saistošos noteikumus Nr.22 

„Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos Nr.33 

„Limbažu Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi”” 

papildinot ar punktu šādā redakcijā:  

„1.  Izteikt saistošo noteikumu tiesisko pamatojumu šādā redakcijā: 

„Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 3.punktu un 43.panta 

pirmās daļas 2. un 4.punktu”. 

2. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem (pielikumā), triju darba dienu 

laika pēc parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veida nosūtīt Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi, publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu 

Novada Ziņas”, pašvaldības mājaslapā internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo 

noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

28.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības noteikumos „Ūdensapgādes un kanalizācijas 

pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika klientiem, kas pakalpojumu saņem no Limbažu 

novada pašvaldības pagastu pārvalžu komunālās saimniecības”  

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Briede, A.Garklāvs, N.Zaķis, A.Zaļaiskalns, 

D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes vadītāja A.Ārgaļa 

priekšlikumu un 22.09.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu: 

„1.  Veikt Limbažu novada pašvaldības noteikumos „Ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu 

tarifu aprēķināšanas metodika klientiem, kas pakalpojumu saņem no Limbažu novada 

pašvaldības pagastu pārvalžu komunālās saimniecības” (apstiprināti ar Limbažu novada domes 

25.09.2014. lēmumu (protokols Nr.18, 19.§)) šādus grozījumus:  

2. Izteikt noteikumu 14.punkta pirmo teikumu šādā redakcijā: 

„14. Kanalizācijas pakalpojuma tarifu Limbažu novada Vidrižu pagastā pašvaldība aprēķina 

saskaņā ar šādu formulu:” 

3. Papildināt noteikumus ar 15.punktu šādā redakcijā: 

„15. Kanalizācijas pakalpojuma tarifu Limbažu novada Skultes pagastā pašvaldība aprēķina 

saskaņā ar šādu formulu: KP = KI / KQ 

kur, KP – kanalizācijas pakalpojuma tarifs (EUR/m3); 

KI – notekūdeņu savākšanas un attīrīšanas pakalpojuma tarifā iekļaujamās pilnās 

izmaksas (EUR); 

KQ – savāktais notekūdeņu daudzums (m3), piemērojot sekojošus koeficientus 

kanalizācijas pakalpojumu saņēmējiem atkarībā no savāktā notekūdeņu daudzuma:  

15.1. notekūdeņu daudzums 50 m3 – 100 m3 KP=KI/KQ x 0,8; 

15.2. notekūdeņu daudzums  101 m3 – 150 m3  KP=KI/KQ x 0,65; 

15.3. notekūdeņu daudzums  151 m3 un vairāk  KP=KI/KQ x 0,50.”.”,  

deputāti uzsāk diskusijas.  

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers ierosina atlikt jautājuma 

izskatīšanu un atkārtoti virzīt to izskatīšanai nākamajā komitejas sēdē, atklāti balsojot: PAR – 12 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Taiga 



24 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

atlikt jautājuma izskatīšanu un atkārtoti virzīt to izskatīšanai nākamajā komitejas sēdē. 

 

29.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu (Limbažu pilsēta) 

Ziņo I.Pastva 

 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšsēdētāja 

I.Pastva ierosina noteikt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim Nr.1A, Dārza ielā 16, Limbažos, Limbažu 

novadā, un izīrēt to personai no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites rindas. 

Iepazinusies ar Limbažu novada domes deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem 

un sociālajām mājām” 4.panta pirmo daļu, trešās daļas 1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Zagorska, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Noteikt sociālā dzīvokļa statusu neizīrētam dzīvoklim Nr.1A Dārza ielā 16, Limbaži, Limbažu 

novads. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

 

30.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu (Viļķenes pagasts) 

Ziņo I.Pastva 

 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšsēdētāja 

I.Pastva ierosina noteikt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim Centra iela 1-8, Vitrupe, Viļķenes 

pagasts, Limbažu novads, un izīrēt to personai no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites rindas. 

Iepazinusies ar Limbažu novada domes deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem 

un sociālajām mājām” 4.panta pirmo daļu, trešās daļas 1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Zagorska, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Noteikt sociālā dzīvokļa statusu neizīrētam dzīvoklim Nr.8 Centra ielā 1, Vitrupe, Viļķenes 

pagasts, Limbažu novads. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

 

31.§ 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu (Limbažu pilsēta)  

Ziņo I.Pastva 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu un Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” 11.panta pirmo daļu, likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 



25 

dzīvojamām mājām” 10.panta pirmo daļu un ceturtās daļas 2.punktu, „Sociālo pakalpojumu un 

sociālās palīdzības likuma” 1.panta 11.punktu, 9.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 

25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu 

jautājumu risināšanā” 20., 25.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Dainis Augusts, Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Zagorska, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izīrēt sociālo dzīvokli (adrese) I.S. (personas kods). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes priekšsēdētāju Vilni 

Vosu noslēgt sociālās dzīvojamās telpas īres līgumu ar I.S. (personas kods) par dzīvokļa 

(adrese) īrēšanu, uz 6 mēnešiem. 

3. Noņemt I.S. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.2).  

4. Noteikt, ka I.S. dzīvojamās telpas īres līgums jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

32.§ 

Par īres līguma noslēgšanu (Limbažu pilsēta)  

Ziņo I.Pastva 
 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu un Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājuma risināšanā” 6.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 11 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte 

Agnese Zagorska, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izīrēt I.P. (personas kods) dzīvokli (adrese). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes priekšsēdētāju Vilni 

Vosu noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu, nemainot iepriekšējā īres līguma nosacījumus, ar 

I.P. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) izīrēšanu. 

3. Noteikt, ka I.P. dzīvojamās telpas īres līgums jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam.  

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

33.§ 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu (Viļķenes pagasts) 

Ziņo I.Pastva 
 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu un Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu 



26 

jautājumu risināšanā” 11.panta pirmo daļu, likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 10.panta pirmo daļu un ceturtās daļas 2.punktu, „Sociālo pakalpojumu un 

sociālās palīdzības likuma” 1.panta 11.punktu, 9.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 

25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu 

jautājumu risināšanā” 20., 25.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Dainis Augusts, Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Zagorska, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt sociālo dzīvokli (adrese) I.V. (personas kods).  

2. Pilnvarot Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāju Baibu Eglīti noslēgt sociālās dzīvojamās telpas 

īres līgumu ar I.V. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu, uz 6 mēnešiem. 

3. Noņemt I.V. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.2).  

4. Noteikt, ka I.V. dzīvojamās telpas īres līgums jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

34.§ 

Par A.G. iesniegumu 

Ziņo I.Pastva 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, lietas materiāliem un Limbažu novada domes 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšsēdētājas 

I.Pastvas informāciju, pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 67.pantu un 79.panta pirmo 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās 

deputāte Agnese Zagorska, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atstāt negrozītu Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas 15.08.2016. lēmumu (protokols Nr.8, 7.§) par atteikumu 

uzņemt A.G. (personas kods) dzīvokļu pieprasītāju rindā. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

35.§ 

Par valsts mērķdotāciju izglītībai no 2016.gada 1.septembra līdz 2016.gada 31.decembrim 

Ziņo V.Jirgensone, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Briede, A.Garklāvs, A.Liniņš, T.Plitniece, 

Z.Rubezis, I.Zariņa, D.Zemmers  

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības izglītības nodaļas vadītājas pienākumu izpildītājas 

V.Jirgensones informāciju par valsts mērķdotāciju Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas, pamata, 

vispārējās un interešu izglītības iestādēm laika periodam no 2016.gada 1.septembra līdz 

31.decembrim, pamatojoties uz Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumiem Nr.447 „Par valsts 

budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts 

augstskolu vispārējās vidējās izglītības iestādēs”, Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumiem 



27 

Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi”, Limbažu novada domes 2016.gada 25.augusta 

noteikumiem Nr.15 „Valsts budžeta mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma aprēķina un sadales 

kārtība Limbažu novada izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai”, likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punku, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR 

– 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt valsts mērķdotāciju bērnu no piecu gadu vecuma, pamata un vispārējās vidējās un 

interešu izglītības apmācībās nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām periodam no 2016.gada 1.septembra līdz 2016.gada 

31.decembrim (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

3. Lēmums stājas spēkā pēc Ministru kabineta rīkojuma „Par mērķdotāciju sadalījumu 

pašvaldībām – pašvaldību izglītības iestādēm 2016.gadam” izdošanas. 

 

 

Darbu sēdē pārtrauc deputāts D.Augusts.  

Sēdē darbu uzsāk deputāts D.Augusts.  

 

36.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas, pamata, 

vispārējās un interešu izglītības iestādēm 

Ziņo I.Zariņa, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, V.Jirgensone, A.Liniņš, Z.Rubezis, 

A.Zaļaiskalns, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmās vietnieces I.Zariņas 

informāciju par papildus finansējuma nepieciešamību Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas, 

pamata, vispārējās un interešu izglītības iestādēm laika periodam no 2016.gada 1.septembra līdz 

31.decembrim, pamatojoties uz Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumiem Nr.447 „Par valsts 

budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts 

augstskolu vispārējās vidējās izglītības iestādēs”, Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumiem 

Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punku, Limbažu novada domes 2016.gada 25.augusta noteikumiem Nr.15 „Valsts budžeta 

mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma aprēķina un sadales kārtība Limbažu novada izglītības 

iestāžu pedagogu darba samaksai”, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: 

PAR – 8 deputāti (Dainis Augusts, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 4 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis), Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 70 127,84 EUR (septiņdesmit tūkstoši viens simts divdesmit septiņi eiro 

un 84 centi) apmērā no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada budžeta brīvo līdzekļu atlikuma 

Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēm un pamatskolām, kas realizē 

pirmsskolas izglītības programmas, pirmsskolas pedagogu, vadītāju, vadītāju vietnieku un 

metodiķu atlīdzībai (darba algai, pedagogu profesionālās darbības 3., 4. un 5.kvalitātes pakāpes 

piemaksām, darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām), palielinot 

izglītības iestāžu 2016.gada pamatbudžetu saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Piešķirt finansējumu 60 069,75 EUR (sešdesmit tūkstoši sešdesmit deviņi eiro un 75 centi) 

apmērā no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada budžeta brīvo līdzekļu atlikuma Limbažu 

novada pašvaldības pamata, vispārējās un interešu izglītības iestādēm pedagogu, iestādes 

vadītāju, viņu vietnieku un atbalsta personāla atlīdzībai (darba algai, pedagogu profesionālās 



28 

darbības 3., 4. un 5.kvalitātes pakāpes piemaksām, darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām), palielinot izglītības iestāžu 2016.gada pamatbudžetu saskaņā ar 

2.pielikumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

Plkst.16.40 Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers izsludina sēdes 

pārtraukumu 10 minūtes. 

Plkst.16.55 darbs sēdē tiek atsākts. 

Darbu sēdē neuzsāk Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmā vietniece I.Zariņa. 

 

37.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Latvijas Motosporta federācijai Limbažu novada motosportista 

dalībai Eiropas Nāciju Kausā enduro 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās A.Garklāvs, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Latvijas Motosporta federācijas 21.09.2016. iesniegumu Nr.LaMSF 1-1-16/162 

(saņemts Limbažu novada pašvaldībā 26.09.2016. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/16/6062-L) un 

uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju par finansējuma 

piešķiršanu Latvijas Motosporta federācijai Limbažu novada motosportista J.B. dalībai 2016.gada 

Eiropas Nāciju Kausā enduro Nīderlandē laikā no šā gada 28.-29.oktobrim, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, 

Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 500,00 EUR (pieci simti eiro) apmērā Latvijas Motosporta federācijai 

Limbažu novada motosportista J.B. dalībai 2016.gada Eiropas Nāciju Kausā enduro no 

Limbažu novada pašvaldības 2016.gada budžeta rezerves fonda. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Sēdē darbu uzsāk Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmā vietniece I.Zariņa.  

Darbu sēdē pārtrauc deputāts D.Augusts.  

 

38.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2016.gada 8.septembra lēmumā „Par ilgtermiņa 

kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas peldbaseina 

būvniecībai Jaunatnes ielā 4a, Limbažos” (protokola Nr.19, 4.§) 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Garklāvs, S.Mitrevica-Galīte, 

A.Zaļaiskalns, D.Zemmers 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju par ilgtermiņa 

kredīta nepieciešamību Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas peldbaseina būvniecībai 

Jaunatnes ielā 4a, Limbažos, un iepazinusies ar Iepirkuma komisijas 2016.gada 23.augusta ziņojumu 

Nr.3 „Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas peldbaseina būvniecība, Jaunatnes ielā 4a, 

Limbažos”, iepirkuma identifikācijas Nr.LNP 2015/96, Iepirkuma komisijas 2016.gada 2.marta 

ziņojumu Nr.2 „Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas peldbaseina izbūves darbu 

būvuzraudzība, Jaunatnes ielā 4a, Limbažos”, iepirkuma identifikācijas Nr.LNP 2015/97, 

rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, „Likuma 



29 

par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, 

likuma „Par valsts budžetu 2016.gadam” 15.panta trešās daļas 1.punktu un Ministru kabineta 

2008.gada 25.marta noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un 

galvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 2016.gada 8.septembra lēmumā „Par ilgtermiņa kredīta 

pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas peldbaseina būvniecībai 

Jaunatnes ielā 4a, Limbažos” (protokola Nr.19, 4.§) 1.punktu izsakot šādā redakcijā: 

„1.  Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas peldbaseina 

būvniecībai Jaunatnes ielā 4a, Limbažos, 2 643 230,84 EUR (divi miljoni seši simti četrdesmit 

trīs tūkstoši divi simti trīsdesmit eiro un 84 centi) (2016.gadā 481 020,00 EUR (četri simti 

astoņdesmit viens tūkstotis divdesmit eiro); 2017.gadā 586 554,94 (pieci simti astoņdesmit seši 

tūkstoši pieci simti piecdesmit četri eiro un 94 centi); 2018.gadā 1 575 655,90 (viens miljons 

pieci simti septiņdesmit pieci tūkstoši seši simti piecdesmit pieci eiro un 90 centi)) apmērā ar 

Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2018.gada 

31.decembrim un atmaksas termiņu 25 gadi.”. 

 

39.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala Rīgas ielā 65A, Limbažos, Limbažu 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas 

informāciju par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala Rīgas ielā 65A, Limbažos, Limbažu 

novadā, izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta 

otro daļu, 36.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala Rīgas ielā 65A, Limbažos, 

Limbažu novadā, izsoles rezultātus, par nosolītāju atzīstot L.Č. (personas kods) ar nosolīto cenu 

1242,00 EUR (viens tūkstotis divi simti četrdesmit divi eiro).  

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai noslēgt pirkuma līgumu par nekustamā 

īpašuma – zemes gabala Rīgas ielā 65A, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanu.  

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus, ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam.  

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

40.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības „Prinči”, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas 

informāciju par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības „Prinči”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 



30 

34.panta otro daļu, 36.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā 

nepiedalās deputāts Edmunds Zeidmanis, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības „Prinči”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles rezultātus, par nosolītāju atzīstot ZS „Gravas” ar nosolīto cenu 

14500,00 EUR (četrpadsmit tūkstoši pieci simti eiro).  

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai noslēgt pirkuma līgumu par nekustamā 

īpašuma – zemes vienības „Prinči”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu.  

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus, ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam.  

 

 

Sēdē darbu uzsāk deputāts D.Augusts.  

 

41.§ 

Par deleģējumu dalībai projektā „Kājāmgājēju maršruts gar Baltijas jūru Latvijā un Igaunijā” 

(HIKING ROUTE ALONG THE BALTIC SEA COASTLINE IN LATVIA – ESTONIA), 

Sadarbības programmas Interreg V-A – Igaunija – Latvija ietvaros 

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ieleja sniegto 

informāciju, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 6.punktu un 

10.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Vidzemes tūrisma asociācijas ieceri izveidot un uzstādīt norādes zīmes Vidzemes 

piekrastē, Skultes pagasta teritorijā projekta „Kājāmgājēju maršruts gar Baltijas jūru Latvijā un 

Igaunijā” (HIKING ROUTE ALONG THE BALTIC SEA COASTLINE IN LATVIA – 

ESTONIA), Sadarbības programmas Interreg V-A – Igaunija – Latvija ietvaros. 

2. Projekta atbalsta gadījumā:  

2.1. Deleģēt Vidzemes tūrisma asociāciju izveidot un uzstādīt norādes zīmes Vidzemes 

piekrastē, Skultes pagasta teritorijā projekta „Kājāmgājēju maršruts gar Baltijas jūru 

Latvijā un Igaunijā” (HIKING ROUTE ALONG THE BALTIC SEA COASTLINE IN 

LATVIA – ESTONIA), Sadarbības programmas Interreg V-A – Igaunija – Latvija 

ietvaros; 

2.2. Deleģēt Vidzemes tūrisma asociāciju realizēt projekta ietvaros paredzētās mārketinga 

aktivitātes iekļaujot Limbažu novada Skultes pagasta tūrisma piedāvājumu; 

2.3. Nodrošināt Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējumu 15 % apmērā lēmuma 2.1. un 

2.2.apakšpunktos minēto projekta aktivitāšu īstenošanai, kas sastāda līdz 3750,00 EUR 

(trīs tūkstoši septiņi simti piecdesmit eiro), līdzekļus plānojot Limbažu novada 

pašvaldības 2017., 2018. un 2019.gada budžetos.  

3. Uzdot Limbažu novada tūrisma informācijas centra vadītājai I.Millerei sagatavot un nosūtīt 

Vidzemes tūrisma asociācijai nepieciešamo dokumentāciju projekta iesniegšanai. 

4. Projekta atbalsta gadījumā kontroli par lēmumu uzdot Limbažu novada pašvaldības 

izpilddirektoram Aināram Liniņam. 

 

 

 



31 

42.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 24.03.2016. sēdes lēmumā „Par Limbažu novada 

pašvaldības dalību Igaunijas – Latvijas pārrobežu programmas projektā Green Railway” 

(protokols Nr.6, 9.§) 

Ziņo I.Millere 

 

Limbažu novada tūrisma informācijas centra vadītāja I.Millere informē, ka lēmumā par 

Limbažu novada domes iesaistīšanos Igaunijas – Latvijas pārrobežu programmas projektā „Green 

Railway – Revitalization of former Narrow Gauge Railway lines through environmentally 

responsible tourism route” (Zalie Dzelzceļi – bijušo dzelzceļa līniju pielāgošana videi draudzīgā 

tūrisma maršrutā) tika iekļauts pamestā dzelzceļa līnijas posms Katvaru ezers – virzienā uz Puikules 

staciju līdz Limbažu novada robežai apmēram 11 kilometru garumā.  

Ņemot vērā iesaistītās Vidzemes pašvaldības un informāciju, ka tiek iekļauts arī šaursliežu 

līnijas posms (Ainaži – Pāle – Valmiera – Smiltene), tiek lūgts papildināt un iekļaut projektā arī 

Limbažu novada bijušo šaursliežu dzelzceļa posmu apmēram 8 km garumā (Pāle – Ārciema stacija – 

līdz autoceļam Ārciems – Puikule). 

Iepazinusies ar Limbažu novada tūrisma informācijas centra vadītājas I.Milleres sniegto 

informāciju un, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, 42.pantu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agnese 

Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

grozīt Limbažu novada domes 24.03.2016. sēdes lēmumu „Par Limbažu novada pašvaldības dalību 

Igaunijas – Latvijas pārrobežu programmas projektā Green Railway” (protokols Nr.6, 9.§): 

1.  izteikt 3.punktu šādā redakcijā:  

„3.  Pieņemt zināšanai, ka Limbažu novada pašvaldības projekta realizācijai plānotais 

kopējais budžets prognozējams līdz 47000,00 EUR (četrdesmit septiņi tūkstoši eiro) – 

infrastruktūrai un mārketingam, ar pašvaldības līdzfinansējumu 15 %.”; 

2. izteikt 4.punktu šādā redakcijā:  

„4.  Projekta atbalsta gadījumā precizēt Limbažu novada pašvaldības budžetu un pašvaldības 

līdzfinansējumu sagatavojot 2017. un 2018.gada budžeta projektu.”; 

3. izteikt 5.punktu šādā redakcijā:  

„5.  Par projekta koordinatoru no Limbažu novada pašvaldības puses noteikt Limbažu novada 

tūrisma informācijas centra vadītāju Ilzi Milleri.”; 

4. izteikt 6.punktu šādā redakcijā:  

„6.  Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

Aināram Liniņam.”. 

 

 

Darbu sēdē pārtrauc deputāte A.Zagorska. 

 

43.§ 

Informācijas 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Garklāvs, A.Liniņš, S.Upmale, A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju: 

1. par ārvalstu investora interesi realizēt investīciju projektu Limbažu novadā, 

2. ka tiks izsludināts projektu pieteikumu konkurss par ielu apgaismojuma infrastruktūras 

energoefektivitātes uzlabošanu, 

3. par pašvaldības iespējamo līdzdalību jaunu darbinieku piesaistei medicīnā un citās nozarēs un 

galvojumiem studentu studiju kredītiem, 



32 

4. ka saņemts no SIA „Namsaimnieks” valdes priekšsēdētāja atlūgums, 

5. ka izsludināta pieteikumu iesniegšana Limbažu novada pašvaldības apbalvojumiem, 

6. par Dūču ceļa projektu, 

un uzklausījuši Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju: 

1. par nepieciešamo finansējumu bērnu un jauniešu deju kolektīvu dalībnieku tērpu iegādei un 

nokļūšanai uz lieluzveduma „No Zobena saule lēca” mēģinājumiem un koncertizrādēm Rīgā, 

Ķīpsalas hallē, 

2. ka beidzies iepirkuma procedūras par tilta uz Lielezera dabas takas pār Donaviņas upi pārbūves 

piedāvājumu iesniegšanas termiņš, 

deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.18.00. 

 

 

Sēdes vadītājs  D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste   A.Goba 

 

 


